[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         от 23.03.2020 года                                                                                                    № 101

Об отмене постановления
        В связи с тем, что временная  управляющая организация  ООО «НЖС» назначенная администрацией МО Ромашкинское сельское поселение для оказания услуг по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах п. Саперное не приступила к выполнению обязанностей, администрация МО Ромашкинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Отменить постановление администрации МО Ромашкинское сельское поселение № 338 от 26.11.2019 года «О назначении временной обслуживающей организации для оказания услуг по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах п. Саперное».
      2. Заместителю главы администрации Тараньжину А.А. подготовить необходимую документацию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» в срок до 01.04.2020 года.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.А. Тараньжина.

     Глава администрации                                                                       С.В.Танков

А.А. Тараньжин
8-813-79-99-515